
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ 

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  18.03.2020        №16 
 

Об утверждении Положения о Молодежном совете муниципального образования 

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2010 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом муниципального 

образования «Бугровское сельское поселение», в целях эффективного формирования молодежной 

политики, изучения проблем молодежи в муниципальном образовании «Бугровское сельское 

поселение, содействия в разработке нормативных и правовых актов в области защиты прав и 

законных интересов молодежи, привлечению молодежи к участию в общественно-политической 

жизни на территории муниципального образования «Бугровское сельское поселение» совет 

депутатов  

РЕШИЛ: 

 

1.Утвердить Положение о Молодежном совете муниципального образования 

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области согласно Приложению № 1. 

2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий после дня его 

официального опубликования (обнародования). 

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Бугровское сельское поселение»                                                        Е.В.Моисеева 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


